



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลแกใหญ่

เรื่อง การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
บ้านจ๊กจูก หมู่ที่ ๓ เส้นทางจากบ้านนายเภา คำแหง ไปคุ้มโคกรัง บ้านแกน้อย หมู่ที่ ๒

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลแกใหญ่ จะดำเนินการจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านจ๊กจูก หมู่ที่ ๓ เส้นทางจากบ้านนายเภา คำแหง ไปคุ้มโคกรัง บ้านแกน้อย หมู่ที่ ๒ ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑,๕๓๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า ๖,๑๒๐.๐๐ ตารางเมตร (ตามแบบ เลขที่ ทถ-๒-๒๐๔) พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ งบประมาณที่ตั้งไว้ ๓,๘๓๘,๐๐๐.- บาท (สามล้านแปดแสนสามหมื่นแปดพันบาทถ้วน) นั้น

บัดนี้ คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ได้กำหนดราคากลางและรายละเอียดการคำนวณราคากลางงานก่อสร้างเป็นที่เรียบร้อยแล้ว ดังนั้น เพื่อให้การดำเนินการดังกล่าวเป็นไปตามแนวทางที่ถูกต้องตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด ที่ กค ๐๔๐๕.๓/ว ๔๕๓ ลงวันที่ ๓ ตุลาคม ๒๕๖๑ จึงอาศัยอำนาจตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ มาตรา ๖๓ บัญญัติว่า “ภายใต้บังคับมาตรา ๖๒ ให้หน่วยงานของรัฐประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลางตามวิธีการที่กรมบัญชีกลางกำหนด” องค์การบริหารส่วนตำบลแกใหญ่ จึงขอเปิดเผยข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านจ๊กจูก หมู่ที่ ๓ เส้นทางจากบ้านนายเภา คำแหง ไปคุ้มโคกรัง บ้านแกน้อย หมู่ที่ ๒ โดยราคากลางงานเป็นเงินทั้งสิ้น ๓,๓๐๗,๑๒๙.๖๘ บาท (สามล้านสามแสนเจ็ดพันหนึ่งร้อยยี่สิบเก้าบาทหกสิบแปดสตางค์) รายละเอียดปรากฏตามเอกสารแนบท้ายประกาศนี้

จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑๐ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๘

(นายพิสูตร ตีเลิศ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลแกใหญ่



ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านจ๊กจ๊ก หมู่ที่ 3 เส้นทางบ้านนายเภา คำแหง
ไปคุ้มโคกรัง บ้านแกน้อย หมู่ที่ 2 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

2. ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านจ๊กจ๊ก หมู่ที่ 3 เส้นทางจากบ้านนายเภา คำแหง ไปคุ้มโคกรัง บ้านแกน้อย หมู่ที่ 2 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลแกใหญ่ / องค์การบริหารส่วนตำบลแกใหญ่

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,838,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนหนองหว้า-หนองยาง หมู่ที่ 11 บ้านหนองหว้า ตำบลระแงง อำเภอศรีภูมิ
จังหวัดสุรินทร์ ปริมาณงาน กว้าง 5 เมตร ยาว 1,200 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า
6,000 ตารางเมตร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 27 มกราคม 2568 เป็นเงิน 3,307,129.68 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ณัฐวัช เพชรประกอบ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 ปัทมพร เนตรวิจิตร กรรมการกำหนดราคากลาง นักทรัพยากรบุคคล ชำนาญการ

7.3 นิลวรรณ สามพิมพ์ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการ

ณัฐวัช เพชรประกอบ

27 มกราคม 2568 15:07:59

แบบฟอร์มรายการหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านจังกruk หมู่ที่ 3 เส้นทางบายบายนาเวา คำแพง ไปคุ้มโคกรัง บ้านแกน้อย หมู่ที่ 2 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลแกใหญ่/องค์การบริหารส่วนตำบลแกใหญ่

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานเกรดเรียบปรับแต่งพื้นทางเดิม 2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	6,120.000	1.77	10,832.40	1.3642	2.41	14,777.56
2	2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	306.000	550.38	168,416.28	1.3642	750.82	229,753.48

แบบฟอร์มรายการหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างเสริมเหล็กบ้านจังกูruk หมู่ที่ 3 เส้นทางบายนาเยนา ค่าแพง ไปคุมโคกรัง บ้านแกน้อย หมู่ที่ 2 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลแกใหญ่/องค์การบริหารส่วนตำบลแกใหญ่

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา.....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	6,120.000	353.91	2,165,929.20	1.3642	482.80	2,954,760.61
4	3.1.2 รอยต่อเนื้อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	204.000	136.15	27,774.60	1.3642	185.73	37,890.10
5	3.1.3 รอยต่อเนื้อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	404.000	119.49	48,273.96	1.3642	163.00	65,855.33
6	4. งานป้าย 4.1 ป้ายประชาสัมพันธ์ชั่วคราว	ป้าย	1.000	500.00	500.00	1.3642	682.10	682.10
7	4.2 ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ป้าย	1.000	2,500.00	2,500.00	1.3642	3,410.50	3,410.50
รวมราคากลาง								3,307,129.68

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านจังก์กูก หมู่ที่ 3 เลียบทางบายนาเยา คำแพง ไปคุ้มโคกกรัง บ้านแกน้อย หมู่ที่ 2 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลแกใหญ่/องค์การบริหารส่วนตำบลแกใหญ่

ณัฐวัช เพชรประกอบ
(ณัฐวัช เพชรประกอบ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

บัทมพร เนตรวิจิตร
(บัทมพร เนตรวิจิตร)
กรรมการกำหนดราคากลาง

นิลวรรณ สามพิมพ์
(นิลวรรณ สามพิมพ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ณัฐวัช เพชรประกอบ
27 มกราคม 2568